

[illegible]

※1. 厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目内、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。

※2. 「セサミン」は、「牛」肌豚を主原料として製造されています。「牛」肌豚とちての製造かを断定することは出来ません。

※3. アルコールについて、●●はアルコール濃度0.1%以上、●○はアルコール濃度0.1%未満、○●はアルコール検査未実施を示しています。特別デュークジョーグーナにつきましては、アレルギーが変化する場合がございますのでお問い合わせ下さい。

※ メニュー、食材に変更がある場合があります。

※ 本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

P I N E D E アレルギー・カロリー情報 (2/1~2/28)

作成日：2026.01.24

	商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料（8品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目）※1										はちみつ	アルコール※3		
			えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレンジ	カシューナッツ	クワイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカデミアナッツ	もも			りんご	ゼラチン※2
アン ト ル メ	苺のデコレーションケーキ4号	1035				●		●	●						●					●			
	苺のデコレーションケーキ5号	1498				●		●	●						●					●			
	苺のデコレーションケーキ8号	3928				●		●	●						●					●			
	苺のデコレーションケーキ10号	6090				●		●	●						●					●			
	苺のショートケーキ(ドーム)	1519				●		●	●						●					●			
	フルーツのデコレーションケーキ4号	1033				●		●	●		●		●		●	●				●			
	フルーツのデコレーションケーキ5号	1617				●		●	●		●		●		●	●				●			
	フルーツのデコレーションケーキ8号	4317				●		●	●		●		●		●	●				●			
	フルーツのデコレーションケーキ10号	6232				●		●	●		●		●		●	●				●			
	ハート4号	1120				●		●	●		●		●		●	●				●			
	ハート5号	1698				●		●	●		●		●		●	●				●			
	デ이지ー4号	1054				●		●	●		●		●		●	●				●			
	デ이지ー5号	1641				●		●	●		●		●		●	●				●			
	トライフルケーキM	1700				●		●	●		●		●		●	●				●			
	トライフルケーキS	1284				●		●	●		●		●		●	●				●			
	ミルクレーブ4号	1151				●		●	●	4号		●		●		●	●			●		◎	
	ミルクレーブ5号	1733				●		●	●		●		●		●	●				●		◎	
	モンブラン4号	1525				●		●	●		●				●					●		◎	
	モンブラン5号	2307				●		●	●		●				●					●		◎	
	ガトーショコラ4号	989				●		●	●			●		●		●				●		◎	
	ガトーショコラ5号	1469				●		●	●			●		●		●				●		◎	
	ガトーショコラ6号	2025				●		●	●			●		●		●				●		◎	
	ガトーショコラ7号	2818				●		●	●			●		●		●				●		◎	
		ガナッシュチョコレートケーキ4号	2347				●		●	●						●							◎
		ガナッシュチョコレートケーキ5号	3276				●		●	●						●							◎
		ガナッシュチョコレートケーキ6号	4776				●		●	●						●							◎
		ガナッシュチョコレートケーキ7号	6750				●		●	●						●							◎
		チョコケーキ4号	1352				●		●	●		●				●					●		
		チョコケーキ5号	2107				●		●	●		●				●					●		
		チョコケーキ6号	2758				●		●	●		●				●					●		
		チョコケーキ7号	3560				●		●	●		●				●					●		
	苺のタルト4号	936				●		●	●		●				●					●			
	苺のタルト5号	1422				●		●	●		●				●					●			
	苺のタルト6号	2039				●		●	●		●				●					●			
	苺のタルト7号	2702				●		●	●		●				●					●			

[illegible]

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。

※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。

※3、アルコールについて、**●**はアルコール濃度0.1%以上、**○**はアルコール濃度0.1%未満、**◎**はアルコール検査未実施を示しています。

※ メニュー、食材に変更がある場合があります。

※ 本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

P I N E D E アレルギー・カロリー情報 (2/1~2/28)

作成日：2026.01.24

[illegible][illegible]

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。

※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。

※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『○』はアルコール濃度0.1%未満、『◇』はアルコール検査未実施を示しています。
※ 特別デコレーションキーにつきましては、アレルギーが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。

※ メニュー、食材に変更がある場合があります。

※ 本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

作成日：2026.01.24

[illegible]

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の推定表示対象20品目の内、あわび、いか、いくら、サケ、サバ、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、○は未確認です。
※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造しています。「牛」「豚」とらでの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『○』はアルコール濃度0.1%未満、『○』はアルコール検査未実施を示しています。
※ 特別デコレーションケーキにつきましては、アレルギーが変更の場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※ メニュー、食材に変更がある場合があります。
※ 本製品の製造ラインでは、卵、乳、小麦、くるみを使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）